
Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Perrot

PERROT FEMALE TRN AG POZINK - Pozink. prodloužená spojka s
háky a vnějšími palcovými závity
Kód produktu: 54053

Pracovní teplota: -40°C až +80°C

Materiál produktu: Uhlíková ocel

Médium: Abrazivní materiály, kašovité hmoty

Materiál těsnění: NR

Vlastnosti: Konstrukce umožnuje maximální vychýlení až 15%.

Použití produktu: Univerzální kardanová rychlospojka

Pozinkovaná prodloužená spojka se vyrábí a je dostupná v

14 rozdílných průměrech s příslušnými závity odpovídající

DN. Vyráběná průměry: DN50, 70, 90, 100, 110, 125, 133 a 150

mm. Položky, které nejsou skladem obvykle dodáváme do 14

dní do průměru 133, DN 150 do 4-6 týdnů.

Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější

závit
Provozní
tlak

Typ Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

070/MP-AG3-09 70 mm G 3" 10 bar Redukce 4,1 kg 1 ks 1 440,00 Kč

089/MP-AG3-09 75 mm G 3" 10 bar Redukce 4,61 kg 1 ks 1 556,00 Kč

108/MP-AG4-09 100 mm G 4" 10 bar Redukce 5,3 kg 1 ks 1 556,00 Kč


	PERROT FEMALE TRN AG POZINK - Pozink. prodloužená spojka s háky a vnějšími palcovými závity
	Varianty zboží


